IV CARRERA POPULAR PLAYAS DE ZAHARA
ZAHARA DE LOS ATUNES (CADIZ)

DOMINGO 28 DE AGOSTO
CRONOMETRA DEPORTIME
Clasificacion Absoluta 8,0 Km.
Pos. Dor. Nombre Club Categoria  Posic. Tiempo T/Km.
1 69 MAESTRE CRESPO, MANUEL TRIATLON LOS PALACIOS SM 1 26:20.23 03:18
2 31 ZALDIVAR VERA, JESUS CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL V1M 1 27:27.00 03:26
3 91 PEREZ CORREA, ALEJANDRO CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN ANTONIO V2M 1 27:56.68 03:30
4 75 MUNOZ GARCIA, FRANCISCO Atletismo conil V2M 2 28:15.02 03:32
5 74 ACOSTA GUTIERREZ, FRAN Trailrunner Store SM 2 28:23.28 03:33
6 220 BUENO GARCIA, TEODORO Racing Valladolid V1M 2 28:48.95 03:36
7 240 ARIAS ONATE, PABLO Atletismo Velilla de San Antonio SM 3 28:49.08 03:36
8 1 GUZMAN RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE MARATON BARBATE V1M 3 28:53.42 03:37
9 65 DELGADO LOZANO, ADRIAN UNICAJA SM 4 29:09.48 03:39
10 189 DURAN ALTAMIRANO, SANTIAGO Los Vereitas Vejer alquileres ViM 4 29:11.35 03:39
11 125  LEBRERO BENITEZ, CURRO UNION ATLETICA SAN FERNANDO ViM 5 29:24.44 03:41
12 224  CHIMENO FIDALGO, LUIS MANUEL CORRECAMINOS DEL DUERO V1M 6 29:33.63 03:42
13 209  VIERAGIL, JUAN LUIS marathon barbate ViM 7 29:47.65 03:43
14 279 DIAZ CARRASCO, JORGE BICICLETAS PALMA ViM 8 29:52.29 03:44
15 56 FERNANDEZ TRUJILLO, DANIEL C.A. CONIL ViM 9 29:58.05 03:45
16 96 AGUILOCHO NARVAEZ, JOSE MANUEL CD RUN&FIT CHICLANA ViM 10 30:05.11 03:46
17 23 MOLINA RUIZ, FAUSTINO V2M 3 30:08.53 03:46
18 122 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL Canguro V2M 4 30:15.61 03:47
19 199 CAMACHO CASTRO, JOSE AUGUSTO Nestle ViM 11 30:27.47 03:48
20 243  COCA FRONTADO, RAUL Cd Run&Fit Chiclana SM 5 30:30.90 03:49




21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

80
82
41
153
37
64
59
184
110
227
11
84
194
161
245
67
138
204
190
147
233
182
146
97
206
76
38
202
13
118
68
39
32

TORAN ESTARELLES, JUAN ANTONIO
ORDIALES GOMEZ, DAVID

ALVAREZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER

TAMAYO HERRERA, RAMON
PEDROSA HIRUELAS, MIGUEL ANGEL
DELGADO LOZANO, ABRAHAM
ORTIZ, RAFAEL

PUENTE COBELO, MARCO ANTONIO
MANZORRO PEREZ, JUAN DIEGO
LOBO BARAHONA, JONATHAN
LOPEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER
MANZORRO MORILLO, JUAN CARLOS
VARO FERNANDEZ, JOSE MARIA
GUZMAN MANZANARES, RUFINO
CASTILLA ALBA, DANIEL

ARAMAYO, GABRIELA

PEREZ CALCIS, JOSE

ORELLANA SANCHEZ, JOSE MARIA
GONZALEZ MORENO, JUAN MANUEL
ROMERO DE LA PRIDA, ALEJANDRO
DALI, ELOY

DOBLAS MARQUEZ, ALBERTO
BELDA ALEMAN, DAVID

TROYA RODRIGUEZ, ANTONIO
SARIEGO GARCIA, BORJA

URRUTIA DELGADO, IGNACIO

ORPEZ SALAS, FELIPE

COS CARRIQUE, RAMON

MARIN OTERO, MARIO

PRIETO VILLEGAS, JOSE JORGE
ESCOBEDO INDIANO, ANTONIO
GOMEZ DIAZ, RAUL

SANCHEZ ANTUNA, JOSE ROBERTO

ATLETISMO VETERANOS ALGECIRAS
C.A. OLIMPO CADIZ
CLUB CAMALEON

CLUB TRIATLON SAMBURIEL
UNICAJA

C.A. CONIL

TrailRunner

Independiente

C.D.S. VEREITAS

Marathon Barbate

C.D SENDERISTAS LOS VEREITAS
CD Runé&Fit Chiclana

C. A. Conil

Los Vereitas Vejer Alquileres
CLUB ATLETISMO CHICLANA

Independiente

Independiente

ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS
Arenas sport center

carmona paez
Run&Fit Chiclana

corresiero

C. A. Conil
C.A.Conil
CORRESIERO ATLETISMO

V2M
SM
V2M
JPM
ViM
SM
V2M
SM
SM
SM
V1iM
ViM
ViM
ViM
V2M
SF
SM
ViM
V2M
SM
SM
SM
ViM
ViM
SM
ViM
V2M
V3M
V2M
V2M
V3M
SM
V3M

= O o O

~

10
13
14
15
16

11
17

12
13
14
18
19
15
20
10

11
12

16

30:36.67
30:51.81
30:54.86
30:58.98
31:07.75
31:12.93
31:15.39
31:21.51
31:21.71
31:22.69
31:24.05
31:27.23
31:27.73
31:29.19
31:31.64
31:33.09
31:41.88
31:51.99
31:53.79
31:56.13
31:58.31
32:01.82
32:02.24
32:03.68
32:06.32
32:06.39
32:12.27
32:24.72
32:26.47
32:28.50
32:28.76
32:32.20
32:40.18

03:50
03:51
03:52
03:52
03:53
03:54
03:54
03:55
03:55
03:55
03:56
03:56
03:56
03:56
03:56
03:57
03:58
03:59
03:59
04:00
04:00
04:00
04:00
04:00
04:01
04:01
04:02
04:03
04:03
04:04
04:04
04:04
04:05




54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

183
86
166
208
100
58
269
48
30
235
50
127
81
85
252
175
106
155
128
242
24
89
244
53
225
119
198
109
197
55
92
191
164

DOBLAS MARQUEZ, ADRIAN
SANTIAGO MURUBE, JUAN SALVADOR
GUIRADO PALOMARES, EMILIO
MIULER, MAXIMILIANO
IZQUIERDO MONTOUTO, MANUEL
NUNEZ PECO, JORGE

MORENO TOLEDO, JESUS

ARTAJO HERNANDO, ENRIQUE
BERASATEGUI, JAVIER

CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA
REYES BARRIENTO, DOMI
SANCHEZ CRESPO, EDUARDO
LOPEZ LOPEZ, PEDRO

FERNANDEZ VILAVERT, ANTONIO
VALENZUELA YRAZUSTA, IGNACIO
FERNANDEZ ELICES, DIEGO
PEREZ MARQUEZ, FRANCISCO
MORILLO MARTIN, CARLOS

GARRI JEREZ, FRANCISCO
RIVERA BARROSO, JOSE RAMON
GARCIA MONTES, ALFONSO MANUEL
CABANAS ROJAS, JUAN

GUERRA FRONTADO, LUCIA MARIA
HERRERA DELGADO, ANTONIO
GIBELLO PINTADO, DAVID

LOZANO GALAN, ISIDRO

CLAROS RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO
VICENTE UCEDA, PEDRO
HEREDIA, ALICIA

ARJONA TRUJILLO, FRANCISCO
MESTO VELASCO, ALEJANDRO
POZO GARCIA, DIEGO CARLOS
GRANDE, ALEJANDRO

Independiente
GALERIAS SANTIAGO

CARMONA PAEZ

Club Atletas Veteranos Algeciras
no pertenezco

Independiente

Maraton barbate

C.D.S.

CORREPLAYAS CHIPIONA
Atletas veteranos Algeciras

Team Bolonia
Independiente
carmona paez
Maraton barbate

CARMONA PAEZ
Cd Run&Fit Chiclana

CDB Ebora Runners

Club Atletismo Puerto Real

Triathlon Atleti

RUN 04 EI Puerto Santa Maria

C.A. CONIL

CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN ANTONIO

SM
ViM
ViM
ViM
V3M
V2M
ViM
V3M
V2M

JPF

SM

SM
V2M

SM
ViM
ViM
V2M

SM
V3M
ViM
ViM
ViM
V2F
ViM

SM
ViM
V2M
ViM
V1F
V2M
V2M

SM
ViM

17
21
22
23

13
24

14

18
19
15
20
25
26
16
21

27
28
29

30
22
31
17
32

18
19
23
33

32:40.24
32:42.00
32:43.81
32:44.31
32:49.10
33:05.69
33:08.50
33:08.57
33:20.97
33:24.72
33:26.76
33:28.87
33:32.72
33:39.05
33:40.41
33:45.36
33:50.08
33:53.62
33:53.96
33:54.74
34:01.70
34:01.88
34:11.66
34:11.74
34:12.83
34:20.44
34:27.39
34:28.04
34:28.66
34:30.16
34:30.21
34:30.62
34:30.94

04:05
04:05
04:05
04:06
04:06
04:08
04:09
04:09
04:10
04:11
04:11
04:11
04:12
04:12
04:13
04:13
04:14
04:14
04:14
04:14
04:15
04:15
04:16
04:16
04:17
04:18
04:18
04:19
04:19
04:19
04:19
04:19
04:19




87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

14
131

253
179
261
151
123

212
180
234
44
47
116
124
71
236
281
280
188
60
185
187
221
186
149
173
177
66
246
211
267

MORENO ENRIQUE, JOSE MANUEL
MARTINEZ LASHERAS, RAQUEL MARIA
RODRIGUEZ ROCHA, FRANCISCO JAVIER
ALVAREZ SAN MARTIN, ICIAR
ROMERA CABALLERO, ANGEL

GARCIA RODRIGUEZ, MANUEL
MACIAS PEREZ, JESUS MANUEL
JUNQUERA BENITEZ, MARCOS
VILLANEGO SALOMON, MANUEL

RUIZ CABRERA, FRANCISCO JAVIER
VELA CARMONA, JUAN MANUEL
RODRIGUEZ BENITEZ, JUAN JOSE

GONI MEDINA, ROCIO

DATO DATO, MANUEL

FERNANDEZ DE BETONO VILLANUEVA, JULIO

MACIAS VALLES, ALBERTO
MELERO CANAS, FRANCISCO

TRIGUEROS MURILLO, ANA

RAMIRO PLAZA, FRANCISCO JAVIER
RAMIRO PLAZA, LUIS

GONZALEZ VELAZQUEZ, JUAN CARLOS
PALOMARES, CHEMA

BRENES GONZALEZ, FRANCISCO MANUEL
GOMEZ MUNOZ, MIGUEL

MAURINO LOPEZ, MARIA JESUS

ROJAS GOMEZ, ANTONIO

GONZALEZ MIRANDA, PEDRO MARIA
CALLEJA RAMIREZ, EDER

MELLADO ROMAN, JAVIER

LOZANO VALDERAS, JOSEFINA

ZUNIGA LOPEZ, PABLO

IBARRETXE, MIKEL

ARROYO GARCIA, FRANCISCO JAVIER

C.D.BRENATRAIL BARBATE
Independiente
Club Marat6n Barbate

independiente

CLUB ATLETISMO CHICLANA

LOS LENTOS

C.D.S. Los Vereitas

CUEVA DE NERJA-UMA
INDEPENDIENTE

TRAIL RUNNER

Atletismo conil
Independiente

Club Maraton Vejer
CLUB ATLETISMO CHICLANA

UNICAJA

SM
V1F
ViM
V1F
V2M
V3M
ViM
SM
SM
ViM
SM
ViM
JPF
V2M
JPM
SM
V2M
JPF
V3M
V3M
SM
V2M
ViM
SM
SF
V3M
SM
SM
ViM
V1F
V2M
ViM
ViM

24

34

20

35
25
26
36
27
37

21

28
22

29
23
38
30

10
31
32
39

24
40
41

34:43.29
34:46.81
34:49.54
34:55.98
35:03.67
35:08.50
35:11.82
35:12.19
35:19.24
35:39.72
35:53.58
35:53.81
35:59.26
36:02.43
36:05.17
36:06.28
36:14.73
36:22.01
36:26.00
36:26.20
36:27.49
36:28.28
36:31.77
36:38.46
36:42.19
36:46.71
36:49.13
36:51.48
36:51.64
37:03.72
37:15.87
37:19.01
37:22.88

04:20
04:21
04:21
04:22
04:23
04:24
04:24
04:24
04:25
04:27
04:29
04:29
04:30
04:30
04:31
04:31
04:32
04:33
04:33
04:33
04:33
04:34
04:34
04:35
04:35
04:36
04:36
04:36
04:36
04:38
04:39
04:40
04:40




120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

266
88
142
77
145
192
78
200
130
167
172
17
159
210
196
222
57
223
171
169
237
144
61
160
219
262
218
174
99
134
63
228
265

SANCHEZ ESCUADRA, RUTH
UTRERA BENITEZ, OSCAR
QUINTERO CABARNAS, JAVIER
BURGOS DOMENECH, MARIA PILAR
SORIANO PALACIOS, ENRIQUE
GUEVARA SANZ, JUAN

GIRON MORENO, IGNACIO
MARTINEZ ALCAIDE, RAFAEL
HEREDIA RUIZ, MANUEL JESUS
GONZALEZ RAMOS, ROBERTO
ANTONANA ARANDO, MARTA
TORIO CERVIGON, JOSE MARIA
CABALLERO GARCIA, MANUEL

DE LA ROSA CARDENOSA, MARIO
COBO, MARIA

YUNTA, JUAN PEDRO

GUIRADO POLEY, PABLO

PARRAGA GARCIA, JOSE

PEREIRA SANCHEZ, JUAN ANDRES
ROMERO GUZMAN, JUAN LUIS
PACHECO CARRETERO, JUAN DIEGO
CARVAIJAL DIAZ, PABLO

ORTIZ NIETO, RAUL

GONZALEZ CONDE, ANTONIO
GUTIERREZ GARCIA, JOSE ANTONIO
AGUILAR DELGADO, ADOLFO
BUSTAMANTE MELLADO, JOSE ANTONIO
ANTONANA ARANDO, GUILLERMO
LEIVA, MANIU

MADERA GONZALEZ, ANTONIO
GONZALEZ PEREZ, FRANCISCO JESUS
MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE M
RODRIGUEZ LOPEZ, DAVID

C.D.S Los vereitas

Triatletines

Graf sestao

independiente

PRETORIANOS DE TOMARES

Run & Trail

Club maraton barbate

V1F
ViM
V2M
V2F
V3M
V3M
V2M
V2M
SM
ViM
SF
V2M
SM
ViM
SF
V2M
SM
ViM
V2M
V2M
JPM
V3M
SM
V3M
SM
V2M
SM
SM
ViM
V3M
V2M
ViM
ViM

42
25

11
12
26
27
33
43

28
34
44

29
35
45
30
31

13
36
14
37
32
38
39
46
15
33
47
48

37:24.28
37:26.21
37:27.07
37:30.95
37:46.54
37:46.57
38:00.57
38:00.70
38:01.77
38:01.94
38:03.93
38:08.36
38:13.56
38:14.81
38:15.83
38:20.23
38:22.80
38:31.39
38:33.27
38:38.25
38:40.10
38:44.16
38:52.03
38:54.47
39:01.61
39:01.66
39:03.10
39:04.45
39:05.38
39:09.12
39:34.83
39:41.93
39:43.62

04:41
04:41
04:41
04:41
04:43
04:43
04:45
04:45
04:45
04:45
04:45
04:46
04:47
04:47
04:47
04:48
04:48
04:49
04:49
04:50
04:50
04:51
04:52
04:52
04:53
04:53
04:53
04:53
04:53
04:54
04:57
04:58
04:58




153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

62
129
79
301
103
135
154
40
275
238
178
157
104
115
137
18
201
168
51
273
271
90

102
248
231
203
87
217
10
34
94
143

MUNOZ RODRIGUEZ, VICTORIA
RUIZ FRIAS, OSCAR

FERNANDEZ GOMEZ, JOSE ANGEL
LARA LARA, LUIS

GREGORI PAMPLONA, VICTOR

CAMACHO VALENZUELA, JOSE MANUEL

TAMAYO MORILLO, RAMON
VALLE ESCALANTE, MARIA JOSE
JIMENEZ MATEQS, JOSE

PICAZO PEREZ, ANGEL
SALVADOR PASCUAL, VICTOR JOSE
TORRES FERIA, JOSE IGNACIO
SIERRA CABANILLAS, ESTRELLA
BLANCO GAMBOA, IRENE
CASERMEIRO CAMACHO, CARMEN
GIL GAVIRA, CARLOS

ACOSTA GUTIERREZ, PABLO
GONZALEZ CALLE, JOSE MARIA
PELLITERO ADAN, GREGORIO
GOMEZ HARO, VIRGINIA
SAMBRUNO MARTIN, JESUS
CARBONELL CASTILLO, LOURDES
ZBIDA, ABK

MOHAMMED, YESSFI DAIMOUSSI
FERNANDEZ MARTIN, IBAN
MURILLO ESTEPA, DOLORES
SUAZO REYES, SUSANA

HILARIO CRIADO, MONICA
DOMINGUEZ GUERRERO, JUAN
CORTES, ALFONSO

GAVIRA SANCHEZ, MANUEL
GUTIERREZ INARRA, PEDRO
ALIANO MENA, JOSE LUIS

Alcanatif

MARATON RUNNER JEREZ
DE PUENTE A PUENTE

club camaleon

SEVILLAFC

Kmy Agujetas

CARMONA PAEZ
Independiente

Run&Fit Chiclana

Club Baloncesto Utrera

INDEPENDIENTE

SF
V2M
JPM
ViM
ViM
V2M
V2M
V2F
V2M
V3M
V2M
V2M
V1F

SF
V2F
V3M

SM
ViM
ViM

SF

SM
V1F
V3M
V3M
V2M
V2F
V2F
V1F
JPM
ViM
V2M
V3M
V2M

34

49
50
35
36

37
16
38
39

17
40
51
52

41

18
19
40

53
41
20
42

39:51.73
39:55.21
40:01.77
40:02.16
40:05.67
40:06.75
40:12.26
40:18.19
40:20.06
40:27.00
40:38.23
40:40.13
41:00.89
41:04.26
41:12.81
41:18.89
41:20.97
41:22.99
41:23.77
41:26.53
41:26.64
41:26.92
41:30.30
41:33.85
41:44.12
41:46.12
41:49.94
41:51.25
42:07.32
42:08.00
42:12.08
42:12.09
42:19.23

04:59
04:59
05:00
05:00
05:01
05:01
05:02
05:02
05:03
05:03
05:05
05:05
05:08
05:08
05:09
05:10
05:10
05:10
05:10
05:11
05:11
05:11
05:11
05:12
05:13
05:13
05:14
05:14
05:16
05:16
05:17
05:17
05:17




186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

205
193
181
268
213
229
105
126
251
107
108
247
232
195
214
158
256
35
33
215
216
93
98
95

230
25
132
49
133

241
239

LEON BECERRA, DAVID

MONTIEL LARA, FRANCISCO Ninguno

BLANCO ALCON, JOSE ALBERTO

JACKSON, TIM

MARTIN DEL VALLE, JUAN MANUEL

TORNERO CERENO, JAVIER

BAZTAN CASCALES, VICTOR

DONCEL-MORIANO FLORES, CARLOS

GIL GARZON, IGNACIO

VAZQUEZ PANAL, JOSE

BARRIOS BARRIOS, JOSE ANTONIO

BANEGAS MORALES, CEFERINO INDEPENDIENTE
GOMEZ REINA, ANGEL

MORENO MURNOZ, MIGUEL ANGEL
DOMINGUEZ GUERRERO, PACO
GIL SANCHEZ, RUBEN

CARRION CASAS, MARIA JOSE
GARCIA OJEDA, YOLANDA
SANCHEZ DORANTES, ROSA
CABEZAS BENITEZ, INMACULADA
CORBACHO VALDES, MARTIN
CORDERO ITURREGI, DAVID
CALVO SANCHEZ, RAUL

ROSON FERNANDEZ, ANTONIO
ZBIDA, CRISTINA

RunnigTeam Gémez & Dominguez

CLUB JUDO LEGANES

FRAMIS, JAIME Triatletines
RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSE
FLORIDO ROBLEDO, MARIA DEL MAR Independiente

RONCERO VICENTE, LUIS
BUZON NOVO, IGNACIO
ZBIDA, FAISAL

DIAZ QUINTANA, SONIA
BENITEZ NAVARRO, JORGE

CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE SERRANO
CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE SERRANO

V2M
ViM
ViM
ViM
ViM
V2M
V2M
V3M
JPM
V3M
SM
V3M
V3M
ViM
JPM
V3M
V2F
V1F
V2F
SF
ViM
V2M
ViM
ViM
SF
JPM
V2F
V1F
ViM
ViM
SM
V1F
ViM

43
54
55
56
57
44
45
21

22
42
23
24
58

25

59
46
60
61

10
62
63
43
11
64

42:21.09
42:24.09
42:24.65
42:34.34
42:34.84
42:38.73
42:44.81
42:48.20
43:00.81
43:01.69
43:05.17
43:08.30
43:15.22
43:15.29
43:18.69
43:23.41
43:27.09
43:27.29
43:28.98
43:34.31
43:34.86
43:46.52
43:54.22
43:59.08
44:11.14
44:13.67
44:19.23
44:31.77
44:41.07
44:58.34
44:58.39
45:12.92
45:13.97

05:18
05:18
05:18
05:19
05:19
05:20
05:21
05:21
05:23
05:23
05:23
05:24
05:24
05:24
05:25
05:25
05:26
05:26
05:26
05:27
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:32
05:34
05:35
05:37
05:37
05:39
05:39




219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

112
72
22

156

255
19
46
45

260

120

226

136
20
21
54

257

259
83
12

272

270

250
42
43

276

277

101

150

ALOY SEGURA, JUAN

MOYA AGUDO, JOSE

GIL BENEROSO, CARLOS
QUINTERO CORTES, IRENE
GONZALEZ FERNANDEZ, IGNACIO
BLASCO, MARIA

GUERRERO ROJAS, LAURA
FERNANDEZ NAVALON, DAVID
RICOTE MATEQS, JAVIER
GALLARDO SORIANO, PATRICIA
FERNANDEZ DEBETONO, ALVARO
MARTIN OLIVA, DIEGO

ANDRES GONZALEZ, SALVADOR
ANDRES ALONSO, SALVADOR
PELAYO GONZALEZ, CARMEN
MARTIN LUCENA, JUAN IGNACIO
JEREZ HERNANDEZ, MIGUEL
SANCHEZ SERVAN, ALFONSO JESUS
GOMEZ BARROSO, JOSE
CABALLERO LARA, NURIA MARIA
BECERRA, JULIO CESAR

GARZON OTAMENDI, ELENA
PUENTE GONZALEZ, ANDRES
BONARNO MENDEZ, PILAR REYES
BATALLOSO DURAN, DELIA
BATALLOSO DURAN, ELENA
AHMED, ZEMMOURI

CONEJO MEDINA, AGUSTIN

CD RUN&FIT CHICLANA

Vamonos 42

Mararton Runners
maraton runners

CLUB ATLETISMO CHICLANA

V3M
V3M
SM
SF
V2M
V3F
SF
ViM
V2M
V1F
JPM
ViM
V2M
JPM
SF
ViM
V2M
V2M
SM
V1F
V3M
V2F
ViM
V1F
V1F
V1F
V3M
SM

26
27
44
10
47

11
65
48
12

66
49
10
12
67
50
51
45
13
28
10
68
14
15
16
29
46

45:49.87
45:52.07
45:55.86
46:21.13
47:12.29
47:22.86
48:26.69
48:28.71
49:07.04
49:24.46
49:26.10
49:29.39
49:50.72
49:51.65
50:25.45
51:05.60
51:06.91
51:59.30
52:41.61
53:00.96
53:01.14
53:44.01
56:06.19
56:26.09
57:42.73
57:45.07
59:43.73
1:00:00.98

05:44
05:44
05:44
05:48
05:54
05:55
06:03
06:04
06:08
06:11
06:11
06:11
06:14
06:14
06:18
06:23
06:23
06:30
06:35
06:38
06:38
06:43
07:01
07:03
07:13
07:13
07:28
07:30




